
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 420758/.....

Univerzita Karlova v Praze
Přírodovědecká fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2014/2015

Student: Bc. Lucie Krejčová
Datum narození: 24.06.1988
Identifikační číslo studenta: 55223263

Typ studijního programu: navazující magisterské
Studijní program: Ekologie a ochrana prostředí
Forma studia: prezenční
Studijní obor: Ochrana životního prostředí
Identifikační číslo studia: 420758
Datum zápisu do studia: 20.09.2013

Název práce: Biodegradace vybraných psychofarmak v podzemní vodě pomocí
houby Pleurotus ostreatus

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce:
Vedoucí: doc. RNDr. Tomáš Cajthaml, Ph.D.
Oponent(i): RNDr. Martin Pivokonský, Ph.D.

Datum obhajoby : 08.09.2015 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Uchazečka prezentovala standardní formou výsledky své práce.

Posudky vedoucího diplomové práce a oponenta byly přečteny před
komisí v plném znění. Školitel i oponent vyzdvihli náročnost práce a
vysokou kvalitu výsledků, oba se však shodli na tom, že práce trpí
formálními nedostakty (nelogické věty, překlepy, chybějící popisy u
obrázků atd.), a vyžaduje vypracování errat. V diskuzi pak zazněly
dotazy týkající se zejmén metodických postupů, do jaké míry byly
převzaty již existující a do jaké míry byly inovovány a jakým
podílem se na inovacích uchazečka podílela. Náročné postupy v
laboratoři a vynikající výsledky práce ukazují na výborné schopnosti
uchazečky, formální úpravu práce bude upravena formou errat. 

Výsledek obhajoby: velmi dobře

Předseda komise: prof. Mgr. Ing. Jan Frouz, CSc. (přítomen) ............................

Členové komise: doc. RNDr. Tomáš Cajthaml, Ph.D. (přítomen)............................

Ing. Luboš Matějíček, Ph.D. (přítomen) ............................

doc. Mgr. Jiří Reif, Ph.D. (přítomen) ............................

RNDr. Jolana Tátosová, Ph.D. (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

55223263 - 420758 - Bc. Lucie Krejčová

http://www.tcpdf.org

